Nº 35180/2022 - Contrato Nº 01/2023 - Contratação de empresa para fornecimento de alimentação preparada para atender
as demandas das secretárias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá, pelo periodo de 12 meses.

Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente contrato
é de R$  39.995,00 (trinta e nove mil e novecentos e noventa e cinco reais).

Da Dotação

35 - Secretaria Municipal de Governo

04.122.0104 - Desenvolvimento da Gestão

04.122.0104.4310- MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO.

33.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoal jurídica

Vigência: